
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 05.03.2025   № 58  

 

О внесении изменений в Постановление Администрации Розовского сельского 

поселения от 11.03.2019 № 46 «О создании комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на 

территории Розовского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Розовского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Приложение № 1 к Постановлению Администрации Розовского 

сельского поселения от 11.03.2019 № 46 изложить в новой редакции: 

 

«Состав 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности на территории Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области 

 

 

Председатель КЧС и ПБ 

Оськина  

Елена Викторовна 

Глава Администрации Розовского 

сельского поселения 

Заместитель председателя КЧС и ПБ 

Вагнер  

Елена Эйвалдовна 

Ведущий специалист Администрации 

Розовского сельского поселения 

Члены комиссии КЧС и ПБ 

Погребная 

Ирина Вячеславовна 

главный специалист - юрисконсульт 

Администрации Розовского сельского 

поселения» 

Непомнещев 

Евгений Анатольевич 

Начальник Розовского эксплуатационного 

участка № 1 АО 

«Омскгазстройэксплуатация» 

Кисилев 

Владимир Васильевич 

Генеральный директор АО «ДРСУ № 3» 

Ридель Директор МБОУ «Розовская СОШ им. 



Галина Борисовна М.А. Буделева» Омского муниципального 

района Омской области 

Стельмахова 

Ольга Вячеславовна 

Заведующая МБДОУ «Детский сад 

«Розовский»» 

Губерт 

Дина Викторовна 

Заведующая Розовским СДК – филиал 

МБУ «ЦКС ОМР Омской области» 

Рафикова  

Анастасия Геннадьевна 

Фельдшер, Розовская врачебная 

амбулатория 

Смирнов  

Сергей Викторович 

Депутат Совета Розовского сельского 

поселения ОМР Омской области 

3. Разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 

Розовского сельского поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения        Е.В. Оськина 


